No.
Número de Constancia Fecha Exp Nombre Apellido Paterno Apelliido Materno ML Frente Importe
185 DUYS-AL-0185-2021 06-ABR.21 FRANCISCO HERNANDEZ ACEVEDO CALLE 1° DE MAYO NO. 495 COL. MODELO 12.50 ML. $296.00
186 DUYS-AL-0186-2021 06-ABR.21 DANTE SANTIAGO DAVILA ANDADOR 11 NO. 76 U.H. SAN CRISTOBAL 7.96 ML. $296.00
187 DUYS-AL-0187-2021 06-ABR.21 IGNACIO RODRIGUEZ MEDEL CALLE HDA. DE TUXPANGO NO. 5 FRACC. VILLAS DE LA HDA. 4.50 ML. $296.00
188 DUYS-AL-0188-2021 07-ABR.21 ANTONIO DE JESUS SANCHEZ CID CALLE 5 DE MAYO NO. 55 COL. MODELO 8.30 ML. $296.00
189 DUYS-AL-0189-2021 07-ABR.21 IGNACIO BETANZOS CRUZ AV. RIO DE LA CARBONERA NO. 375 COL. FELIPE CARRILLO PUERTO 18.00 ML. $296.00
190 DUYS-AL-0190-2021 08-ABR.21 RODRIGO RAMIREZ CID CALLE SAGITARIO NO. 8-A FRACC.VILAS DE RIO BLANCO 2.50 ML. $296.00
191 DUYS-AL-0191-2021 08-ABR.21 PATRICIA ESTRADA PRADO CALLE SAGITARIO NO. 11-A FRACC.VILAS DE RIO BLANCO 2.50 ML. $296.00
192 DUYS-AL-0192-2021 08-ABR.21 MARIA DE LOURDES TRUJEQUE DOMINGUEZ CALLE EMILIO CARRANZA NO. 46 COL. SALVADOR G. GARCIA 7.50 ML. $296.00
193 DUYS-AL-0193-2021 08-ABR.21 MARIA ARACELI ARIZA ZAMORA CALLE MAGNOLIA NO. 4 COL. SANTA CATARINA 12.25 ML. $296.00
194 DUYS-AL-0194-2021 09-ABR.21 ANA MARIA LARA ORTIZ CALLE LIBERTAD NO. 662 COL. AGRARIA 25.00 ML. $296.00
195 DUYS-AL-0195-2021 12-ABR.21 LIZBETH ARELLANO PEREZ CALLE 16 DE SEPTIEMBRE NO. 89 COL. MODELO 30.00 ML. $296.00
196 DUYS-AL-0196-2021 14-ABR.21 ESPERANZA MONTESINOS PEREZ CALLE CALERA NO. 206 COL. SANTA CATARINA 8.50 ML. $296.00
197 DUYS-AL-0197-2021 14-ABR.21 ALFREDO SAN PEDRO GONZALEZ CALLE CAMERINO Z. MENDOZA NO. 388 COL. MODELO 6.00 ML. $296.00
198 DUYS-AL-0198-2021 14-ABR.21 MARIA ELENA ONESIMA PEREZ FLORES 3A. PRIV. DE PROL. DE CALLE NICOLAS BRAVO NO. 18 U.H. VILLAS DE SAN JAVIER III 4.53 ML. $296.00
199 DUYS-AL-0199-2021 15-ABR.21 MERCEDES DOLORES AVILA ROJAS Y COOP. CALLE AZUCENA NO. 27 COL. SANTA CATARINA 10.00 ML. $296.00
200 DUYS-AL-0200-2021 16-ABR.21 JUAN RICARDO HERNANDEZ ROMERO Y COOP. CALLE CARMEN SERDAD NO. 79 INT. 3 COL. FRANCISCO I. MADERO 10.82 ML. $296.00
201 DUYS-AL-0201-2021 16-ABR.21 URIEL JUAREZ SOSA CALLE JAZMIN NO. 35 FRACC. EL JARDIN 7.50 ML. $296.00
202 DUYS-AL-0202-2021 15-ABR.21 MARIA ELENA PEREZ DURAN CALLE 16 DE SEPTIEMBRE NO. 187 COL. MODELO 8.50 ML. $296.00
203 DUYS-AL-0203-2021 15-ABR.21 MARIA ELENA PEREZ DURAN CALLE 16 DE SEPTIEMBRE NO. 187 INT. 1 COL. MODELO 3.50 ML. $296.00
204 DUYS-AL-0204-2021 06-ABR.21 ERNESTO MONTES VAZQUEZ CALLE FRESNO NO. 14 COL. LAS PALMAS 8.40 ML. $296.00
205 DUYS-AL-0205-2021 06-ABR.21 ERNESTO MONTES VAZQUEZ CALLE FRESNO NO. 18 COL. LAS PALMAS 10.14 ML. $296.00
206 DUYS-AL-0206-2021 22-ABR.21 ANTONIO MARTINEZ SOLARES CALLE SAN TIAGO APOSTOL NO. 16 COL. VENUSTIANO CARRANZA 7.00 ML. $296.00
207 DUYS-AL-0207-2021 21-ABR.21 GEORGINA BERMUDEZ AGUSTIN Y COOP. CALLE OXTOTIPEC NO. 311 COL. XICOTEPEC 31.30 ML. $296.00
208 DUYS-AL-0208-2021 22-ABR.21 AMELIA ROMERO GONZALEZ Y COOP. CALLE VILLA DEL RIO NO. 28 COL. CUAUHTEMOC 24.30 ML. $296.00
209 DUYS-AL-0209-2021 26-ABR.21 MARTIN LOPEZ FRAGOSO AV. 7 DE ENERO NO. COL. MODELO 10.00 ML. $296.00
210 DUYS-AL-0210-2021 27-ABR.21 SILVIA RUIZ HERNANDEZ CALLE JOSE MARIA PINO SUAREZ NO. 12 COL. ALVARO OBREGON 10.50 ML. $296.00
211 DUYS-AL-0211-2021 26-ABR.21 ESPERANZA ESPINOSA BETANZOS DE GARCIA AV. OTE. 14 ESQ. OAXACA NO. 2 COL. CENTRO 15.00 ML. $296.00
212 DUYS-AL-0212-2021 29-ABR.21 ALFREDO GUZMAN CABRERA CALLE URSULO GALVAN NO. 1060 COL. VENUSTIANO CARRANZA 32.28 ML. $492.00
213 DUYS-AL-0213-2021 29-ABR.21 IRENE URAGA ROMERO CALLE LIBERTAD NO. 108 COL. VENUSTIANO CARRANZA 21.00 ML. $296.00
214 DUYS-AL-0214-2021 28-ABR.21 PEDRO MARCIAL GUTIERREZ CALLE PASEOS DE TENANGO NO. 79 COL. FELIPE CARRILLO PUERTO 10.00 ML. $296.00
Ubicación
COORDINACIÓN DE DESARROLLO URBANO Y SUSTENTABILIDAD
H. AYUNTAMIENTO DE RÍO BLANCO, VERACRUZ
CONSTANCIAS DE ALINEAMIENTO  ABRIL - JUNIO 2021
215 DUYS-AL-0215-2021 28-ABR.21 PEDRO MARCIAL GUTIERREZ CALLE PASEOS DE TENANGO NO. 79 INT.1 COL. FELIPE CARRILLO PUERTO 11.00 ML. $296.00
216 DUYS-AL-0216-2021 06-MAY.21 EDGAR MEZA VAZQUEZ AV. 20 DE NOVIEMBRE ESQ. CAMERINO Z. MENDOZA NO. 120 COL. MODELO 15.00 ML. $296.00
217 DUYS-AL-0217-2021 05-MAY.21 YOLANDA MARTINEZ VENEGAS DE DURAN CALLE FRESNO NO. 9 COL. LAS PALMAS 18.48 ML. $296.00
218 DUYS-AL-0218-2021 06-MAY.21 JAVIER TEZOCO TORRES Y COOP. AV. 7 DE ENERO NO. 36 COL. MODELO 10.00 ML. $296.00
219 DUYS-AL-0219-2021 07-MAY.21 SILVIA PORTILLO VILLANUEVA Y COOP. CALLE VIOLETA NO. 9 FRACC. EL JARDIN 7.00 ML. $296.00
220 DUYS-AL-0220-2021 12-MAY.21 ARELY VALENTE BAUTISTA CALLE HDA. DE MONTE BLANCO NO. 46 FRACC. VILLAS DE LA HDA. II COL. AGRARIA 4.50 ML. $296.00
221 DUYS-AL-0221-2021 12-MAY.21 ODON ODILON LOPEZ ROJAS Y COOP. AV. CAMINO NACIONAL NO. 2260 COL. RICARDO FLORES MAGON 10.00 ML. $296.00
222 DUYS-AL-0222-2021 12-MAY.21 MARIA ESPERANZA NIEVES FRANCO ANDADOR FLAVIO MARIN NO. 7 U.H. FOVISSSTE 8.00 ML. $296.00
223 DUYS-AL-0223-2021 14-MAY.21 PAULINO RAMIREZ LOPEZ AV. INDEPENDENCIA NO. 230 COL. FELIPE CARRILLO PUERTO 10.00 ML. $296.00
224 DUYS-AL-0224-2021 17-MAY.21 ELVIRA PEREYRO SANDOVAL CALLE JOSE MARIA MORELOS NO. 15 COL. MODELO 9.00 ML. $296.00
225 DUYS-AL-0225-2021 03-MAY.21 SOCORRO MAYORGA ROMAN DE ESPINA AV. CAMERINO Z.MENDOZA NO. 34 COL. MODELO 41.00 ML. $296.00
226 DUYS-AL-0226-2021 19-MAY.21 BRIGIDA SEVERIANO BORGES Y COOP. 2A. PRIV. DE PROL. DE CALLE 18 DE JUNIO NO. 9 FRACC. VILLAS DE DAN JAVIER III 6.00 ML. $296.00
227 DUYS-AL-0227-2021 25-MAY.21 DELIA MALDONADO OLIVARES CALLE EMILIANO ZAPATA NO. 60 COL. FRANCISCO I. MADERO 8.00 ML. $296.00
228 DUYS-AL-0228-2021 25-MAY.21 MARIA EUGENIA ZAVALA RODRIGUEZ Y COOP. CALLE 1° DE MAYO NO. 37 COL. LOS PINOS 6.85 ML. $296.00
229 DUYS-AL-0229-2021 04-MAY.21 ALBERTA CHAGOYA GASCA CALLE REFORMA NO. 9 INT.1 COL. LIBERTAD 20.00 ML. $296.00
230 DUYS-AL-0230-2021 04-MAY.21 ALBERTA CHAGOYA GASCA CALLE REFORMA NO. 9 INT.2 COL. LIBERTAD 20.00 ML. $296.00
231 DUYS-AL-0231-2021 04-MAY.21 GEMMA ORTEGA MORENO CALLE 6 DE DICIEMBRE NO. 6 FRACC. VILLAS DE TENANGO 5.00 ML. $296.00
232 DUYS-AL-0232-2021 28-MAY.21 MARIA AUSTREBERTA AGUILAR LECHUGA Y COOP. CALLLE SINALOA NO. 64 COL. RICARDO FLORES MAGON 13.00 ML. $296.00
233 DUYS-AL-0233-2021 28-MAY.21 ARACELI REYES MARTINEZ CALLE 3 NO. 67 COL. ANAHUAC 10.00 ML. $296.00
234 DUYS-AL-0234-2021 27-MAY.21 VICTOR MANUEL ORTEGA PARRA PRIV. REAL NO. 10 COL. UNION OBRERA CAMPESINA 7.00 ML. $296.00
235 DUYS-AL-0235-2021 27-MAY.21 DIANA ORTEGA ARRIAGA PRI. REAL NO. 4 COL. UNION OBRERA CAMPESINA 7.00 ML. $296.00
236 DUYS-AL-0236-2021 28-MAY.21 ROSA ANGELA ACATECATL CUATRA Y COOP. CALLE CONSTITUCION NO. 383 ESQ. AV. HIDALGO COL. MODELO 25.25 ML. $296.00
237 DUYS-AL-0237-2021 27-MAY.21 ADRIAN ANDRADE VAZQUEZ CALLE 1° DE MAYO NO. 1114 COL. MODELO 6.25 ML. $296.00
238 DUYS-AL-0238-2021 27-MAY.21 ADRIAN ANDRADE VAZQUEZ CALLE 1° DE MAYO NO. 1116 COL. MODELO 6.25 ML. $296.00
239 DUYS-AL-0239-2021 18-MAY.21 EDUARDO LOYO AGUIRRE 2DA. PRIV. DE MIGUEL ALEMAN NO. 50 COL. XICOTEPEC 14.28 ML. $296.00
240 DUYS-AL-0240-2021 18-MAY.21 EDUARDO LOYO AGUIRRE 2DA. PRIV. DE MIGUEL ALEMAN NO. 52 COL. XICOTEPEC 8.00 ML. $296.00
241 DUYS-AL-0241-2021 18-MAY.21 EDUARDO LOYO AGUIRRE 2DA. PRIV. DE MIGUEL ALEMAN NO. 60 COL. XICOTEPEC 12.62 ML. $296.00
242 DUYS-AL-0242-2021 18-MAY.21 EDUARDO LOYO AGUIRRE 2DA. PRIV. DE MIGUEL ALEMAN NO. 62 COL. XICOTEPEC 7.00 ML. $296.00
243 DUYS-AL-0243-2021 18-MAY.21 EDUARDO LOYO AGUIRRE 2DA. PRIV. DE MIGUEL ALEMAN NO. 64 COL. XICOTEPEC 7.00 ML. $296.00
244 DUYS-AL-0244-2021 18-MAY.21 EDUARDO LOYO AGUIRRE 2DA. PRIV. DE MIGUEL ALEMAN NO. 66 COL. XICOTEPEC 7.00 ML. $296.00
245 DUYS-AL-0245-2021 18-MAY.21 EDUARDO LOYO AGUIRRE 2DA. PRIV. DE MIGUEL ALEMAN NO. 68 COL. XICOTEPEC 21.00 ML. $296.00
246 DUYS-AL-0246-2021 01-JUN.21 MARIA ELENA ALVAREZ MENDOZA CALLE SUR 1 NO. 81 ESQ. PONIENTE 4 COL. CENTRO 17.50 ML. $296.00
247 DUYS-AL-0247-2021 27-MAY.21 MARIBEL RODRIGUEZ DIAZ CALLE REFORMA NO. 119 COL. FELIPE CARRILLO PUERTO 10.00 ML. $296.00
248 DUYS-AL-0248-2021 04-JUN.21 JOSE ANGEL ALEGRIA CARRILLO CALLE BUGAMBILIA NO. 485 COL. XICOTEPEC 10.40 ML. $296.00
249 DUYS-AL-0249-2021 04-JUN.21 ISABEL BARRADAS FERNANDEZ CALLE MIL AMORES NO. 13 FRACC. JARDINES SAN BUENAVENTURA 4.45 ML. $296.00
250 DUYS-AL-0250-2021 07-JUN.21 JUAN CARLOS ROSAS CARRERA CALLE CAMINO AL DEPORTIVO NO. 300 COL. UNION OBRERA CAMPESINA 7.30 ML. $296.00
251 DUYS-AL-0251-2021 07-JUN.21 JUAN CARLOS ROSAS CARRERA CALLE CAMINO AL DEPORTIVO NO. 320 COL. UNION OBRERA CAMPESINA 7.30 ML. $296.00
252 DUYS-AL-0252-2021 08-JUN.21 FABIOLA CONTRERAS ESPINDOLA Y COOP. CALLE 12 DE OCTUBRE NO. 399 COL. MODELO 10.00 ML. $296.00
253 DUYS-AL-0253-2021 08-JUN.21 ALICIA CORTES ZAVALETA AV. FRANCISCO I. MADERO NO. 293 INT. 4 COL. ALVARO OBREGON 16.66 ML. $296.00
254 DUYS-AL-0254-2021 09-JUN.21 MARIA DE LA CRUZ GARCIA LOPEZ CALLE HDA. LA CONCEPCION NO. 10-D FRACC. VILLAS DELA HDA. II 6.00 ML. $296.00
255 DUYS-AL-0255-2021 09-JUN.21 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ RAMIREZ CALLE HDA. LA DEFENSA NO. 1-B FRACC. VILLAS DE LA HDA. II 2.40 ML. $296.00
256 DUYS-AL-0256-2021 09-JUN.21 NAYELY ELISA BAEZ OLIVARES CALLE RICARDO FLORES MAGON NO. 119 COL. BENITO JUAREZ 12.85 ML. $296.00
257 DUYS-AL-0257-2021 11-JUN.21 VICTOR FERNANDO PEREZ RODRIGUEZ Y COOP. CALLE HDA. EL LENCERO NO. 1 FRACC. VILLAS DE LA HDA. 6.02 ML. $296.00
258 DUYS-AL-0258-2021 14-JUN.21 LORENA TENORIO SANCHEZ Y COOP. CALLE HACIENDA DE TAPIA NO. 6-A FRACC. VILLAS DE LA HDA. 4.48 ML. $296.00
259 DUYS-AL-0259-2021 15-JUN.21 LAURA FELIPE JUAREZ CALLE HDA. LA TRINIDAD NO. 5-A FRACC. VILLAS DE LA HDA. 4.50 ML. $296.00
260 DUYS-AL-0260-2021 16-JUN.21 GABRIELA LETICIA GONZALEZ MORENO CALLE JUAN SARABIA NO. 26 ESQ. ENRIQUE G. LORCA COL. LAZARO CARDENAS 25.00 ML. $296.00
261 DUYS-AL-0261-2021 16-JUN.21 MARIA DE LOS ANGELES BAROJAS GUTIERREZ 2A. PRIV. DE VILLAS DE SANJAVIER NO. 39 U.H. VILLAS DE SAN JAVIER SEGUNDO 6.00 ML. $296.00
262 DUYS-AL-0262-2021 04-JUN.21 MAURILIA DEL ROSARIO HERNANDEZ PADRON ANDADOR FRANCISCO PEREZ NO. 6 U.H. 5 DE FEBRERO FOVISSSTE 6.00 ML. $296.00
263 DUYS-AL-0263-2021 10-JUN.21 LEONARDA GRACIELA JALOMO GARCIA PROL. DE CALLE HDA. LA TRINIDAD NO. 663 COL. VENUSTIANO CARRANZA 109.38 ML. $296.00
264 DUYS-AL-0264-2021 10-JUN.21 LEONARDA GRACIELA JALOMO GARCIA CALLE HERIBERTO JARA CORONA NO. 426 COL. VENUSTIANO CARRANZA 50.00 ML. $296.00
265 DUYS-AL-0265-2021 17-JUN.21 ROSARIO FLORES BALLINAS CALLE LIBERTAD NO. 1443 COL. VENUSTIANO CARRANZA 20.00 ML. $296.00
266 DUYS-AL-0266-2021 17-JUN.21 ROSARIO FLORES BALLINAS CALLE LIBERTAD NO. 1453 COL. VENUSTIANO CARRANZA 10.00 ML. $296.00
267 DUYS-AL-0267-2021 17-JUN.21 ROSARIO FLORES BALLINAS CALLE LIBERTAD NO. 1463 COL. VENUSTIANO CARRANZA 10.00 ML. $296.00
268 DUYS-AL-0268-2021 17-JUN.21 ROSARIO FLORES BALLINAS CALLE LIBERTAD NO. 1473 COL. VENUSTIANO CARRANZA 55.82 ML. $296.00
269 DUYS-AL-0269-2021 17-JUN.21 MELCHOR GARRIDO MANCILLA CALLE HDA. GUADALUPE NO. 30 A CONSTITUIRSE COL. VENUSTIANO CARRANZA 83.20 ML. $296.00
270 DUYS-AL-0270-2021 17-JUN.21 MELCHOR GARRIDO MANCILLA CALLE HDA. GUADALUPE NO. 70 A CONSTITUIRSE COL. VENUSTIANO CARRANZA 83.20 ML. $296.00
271 DUYS-AL-0271-2021 17-JUN.21 MELCHOR GARRIDO MANCILLA CALLE HDA. GUADALUPE NO. 90 A CONSTITUIRSE COL. VENUSTIANO CARRANZA 82.75 ML. $296.00
272 DUYS-AL-0272-2021 17-JUN.21 MELCHOR GARRIDO MANCILLA CALLE HDA. GUADALUPE NO. 60 A CONSTITUIRSE COL. VENUSTIANO CARRANZA 203.31 ML. $296.00
273 DUYS-AL-0273-2021 17-MAY.21 AGUSTIN AVELINO JALOMO PROL. DE CALLE JOAQUIN HERRERA NO. 2000 COL. VENUSTIANO CARRANZA 24.35 ML. $296.00
274 DUYS-AL-0274-2021 17-MAY.21 AGUSTIN AVELINO JALOMO PROL. DE CALLE JOAQUIN HERRERA NO. 2200 COL. VENUSTIANO CARRANZA 7.00 ML. $296.00
275 DUYS-AL-0275-2021 17-MAY.21 AGUSTIN AVELINO JALOMO PROL. DE CALLE JOAQUIN HERRERA NO. 2200 INT. 1 COL. VENUSTIANO CARRANZA 28.24 ML. $296.00
276 DUYS-AL-0276-2021 17-MAY.21 AGUSTIN AVELINO JALOMO PROL. DE CALLE JOAQUIN HERRERA NO. 2200 INT. 2 COL. VENUSTIANO CARRANZA 28.24 ML. $296.00
277 DUYS-AL-0277-2021 17-MAY.21 AGUSTIN AVELINO JALOMO PROL. DE CALLE JOAQUIN HERRERA NO. 2200 INT. 3 COL. VENUSTIANO CARRANZA 28.24 ML. $296.00
278 DUYS-AL-0278-2021 17-MAY.21 AGUSTIN AVELINO JALOMO PROL. DE CALLE JOAQUIN HERRERA NO. 2200 INT. 4 COL. VENUSTIANO CARRANZA 28.24 ML. $296.00
279 DUYS-AL-0279-2021 28-JUN.21 GUSTAVO GARCIA CANCINO PRIV. DE CARMEN SERDAN NO. 6 COL. FRANCISCO I. MADERO 10.25 ML. $296.00
280 DUYS-AL-0280-2021 29-JUN.21 VERONICA SILVIA AYALA ESPINDOLA CALLE CAMERINO Z. MENDOZA NO. 430 COL. MODELO 15.00 ML. $296.00
281 DUYS-AL-0281-2021 23-JUN.21 CENOBIA PADILLA HERNANDEZ CALLE SUR 5 NO. 167 ESQ. PONIENTE 8 COL. CENTRO 16.75 ML. $296.00
282 DUYS-AL-0282-2021 29-JUN.21 CATALINA VILLICAÑA ALVA CALLE JUSTO SIERRA NO. 48 COL. BENITO JUAREZ 61.00 ML. $296.00
283 DUYS-AL-0283-2021 18-JUN.21 ARTURO SANTOS GONZALEZ Y COOP. CALLE LIBERTAD NO. 700 COL. AGRARIA 35.56 ML. $296.00
284 DUYS-AL-0284-2021 18-JUN.21 ARTURO SANTOS GONZALEZ Y COOP. CALLE LIBERTAD NO. 90 COL. AGRARIA 32.97 ML. $296.00
285 DUYS-AL-0285-2021 18-JUN.21 ARTURO SANTOS GONZALEZ Y COOP. CALLE LIBERTAD NO. 70 COL. AGRARIA 44.33 ML. $296.00
299 DUYS-AL-0299-2021 23-JUN.21 JULIO MARTINEZ MARTINEZ AV. CAMINO NACIONAL NO. 181 COL. AGRARIA 14.80 ML. $296.00